Муниципальное Учреждение культуры

Новоалександровский поселенческий Дом Культуры

Новоалександровского сельского поселения
31.12.2009г.                                 ПРИКАЗ № 19/2
«Об утверждении

Административного регламента

по предоставлению муниципальных услуг
организации и проведению мероприятий

по поддержке народного творчества и культуры»
   Во исполнении статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Главы Новоалександровского сельского поселения от 31.12.2009г. №85 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальных услуг организации и проведению мероприятий

по поддержке народного творчества и культуры
поселения  Муниципальному Учреждению культуры Новоалександровскому поселенческому Дому Культуры Новоалександровского сельского поселения.
Директор МУК НПДК                                              Т.А. Бондаренко